П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
24 февраля 2021 г.                                                                                       № 122-п

Об определении видов обязательных работ и Перечня организаций, в кото-
рых лица, которым назначено административное наказание в виде обязатель-
ных работ, отбывают обязательные работы на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края на 2021 год

В соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год

согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбыва-

ют обязательные работы на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края на 2021 год согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Н. Ткаченко

Приложение 1

к постановлению администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 24 февраля 2021 г. № 122-п

Перечень видов обязательных работ на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края на 2021 год

№
п/п

Перечень видов обязательных работ

1. Уборка помещений, улиц, дорог, скверов, зелёных зон от мусора
2. Озеленение и благоустройство территории Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края, объектов бытового и куль-

турного назначения
3. Поддержание санитарного состояния мемориалов, обелисков и па-

мятников военной истории, кладбищ и захоронений
4. Санитарная очистка лесополос, лесных массивов на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
5. Ликвидация стихийных свалок на территории Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края
6. Ремонтно-строительные работы на дорогах (покос травы, вырубка

кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи,

снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники)
7. Погрузочно-разгрузочные работы, земляные работы, подсобные ра-

боты на стройплощадках, подсобные работы при прокладке и ремон-

те водопроводных, канализационных коммуникаций
8. Обслуживание машин и механизмов
9. Управление машинами и механизмами (для имеющих соответству-

ющие документы, квалификацию)
10. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специ-

альной подготовки квалификации работников

______________________________

Приложение 2

к постановлению администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 24 февраля 2021 г. № 122-п

Перечень организаций,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обя-
зательных работ, отбывают обязательные работы на территории Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год

№

пп

Наименование предприятия учреждения, его адрес  Кол-во

(чел.)

1. Айгурский территориальный отдел администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края

(п.Айгурский , ул. Западная 6)

1

2. Территориальный отдел села Апанасенковского админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края (с.Апанасенковское пер.Комсомольский, 16)

2

3. Территориальный отдел села Белые Копани администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края (с.Белые Копани, ул.Советская, 34)

2

4. Территориальный отдел села Вознесеновского администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края (с.Вознесеновское, ул.Шоссейная, 13)

2

5. Территориальный отдел села Воздвиженского администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края (с.Воздвиженское, ул. Октябрьская, 128)

4

6. Дербетовский территориальный отдел администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского

края (с.Дербетовка, ул. Советская, 47)

2

7. Территориальный отдел села Киевка администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края

2

8. Территориальный отдел села Малая Джалга администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края (с.Малая Джалга, ул. Красная, 64)

2

9. Территориальный отдел села Манычского администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края (с.Манычское, ул.Ленина, 32)

2

10. Территориальный отдел села Рагули администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края

(с.Рагули, ул.Советская, 44)

2

11. Территориальный отдел села Дивного администрации Апа- 7

насенковского муниципального округа Ставропольского

края (с.Дивное, ул.Советская, 19)

12. Индивидуальный предприниматель Хан Юрий Романович

(с.Воздвиженское, ул. Пионерская, 218а)

1

13. СПК колхоз – племзавод «Россия» (с. Манычское,

ул.Ленина № 26)

2

14. ООО «Агрокомплекс Ставропольский» ОП Айгурский  1

15. ИП Куц А.Н. (Ставропольский край Апанасенковский рай-

он, с.Рагули)

2

16. СПК колхоз племзавод (Ставропольский край Апанасенков-

ский район, с.Рагули, ул.Советская, 21)

2

17. ИП Курбанов Шамиль Даудович (с.Апанасенковское) 2

18. Колхоз-племзавод «Маныч» (с. Дивное, ул. 8 Марта, 48) 1

19. Индивидуальный предприниматель Боброва Е.П. (с.Дивное,

ул.Вокзальная, 18А)

1

20. ООО «Дивенское» (с. Дивное, ул.Освободителей, 10) 1

21. ООО «Коммунальная служба плюс» (с.Дивное, ул. Красная,

4)

2

22. ООО ПА «Маныч» (с.Дивное, ул.Вокзальная, 33) 1

23. Апанасенковское местное отделение СКО ВДПО (с.Дивное,

ул.Книги, 2)

1

25. КФХ «Бондаренко Н.Н.» (с.Дивное ,ул.Вокзальная) 2

 ИТОГО

55

______________________________